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W sobotę 18 maja odbyła się inauguracja 45. Koszalińskich Dni Techniki, podczas której tradycyjnie wręczono
nagrody gospodarcze. W wydarzeniu udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej
Jakubowski.

45. Koszalińskich Dni Techniki to jedno z przedsięwzięć odbywających się w ramach Dni Techniki Pomorza Zachodniego.
Wydarzenie to jest jedną z ważniejszych form działalności Stowarzyszeń Naukowo Technicznych i Środkowopomorskiej Rady
Naczelnej Organizacji Technicznej w Koszalinie, a imprezy towarzyszące obchodom umożliwiają przegląd nowoczesnych technik
i technologii w poszczególnych branżach, promocję firm, wyrobów, inwestycji i usług.

Podczas sobotniej uroczystości przyznano statuetki w ośmiu kategoriach:

1. Zachodniopomorski produkt 2013 – Zachodniopomorskim Produktem jest wysokiej jakości produkt wytwarzany w firmach
Województwa Zachodniopomorskiego. Produkt ten wyróżnia się pod względem użytkowym, jakości, estetyki i nowoczesności na
rynku krajowym i rynkach zagranicznych. Laureat: Połczyńska Borowina Uzdrowiska Połczyn Zdrój S.A.

2 . Koszaliński Produkt 2013 - Koszalińskim produktem jest wysokiej jakości produkt wytwarzany w firmach subregionu
koszalińskiego, który dzięki swym walorom jakościowym, technologicznym i użytkowym skutecznie konkuruje na rynku krajowym i
zagranicznym. Laureat: Rodzina stołów do masażu i rehabilitacji Galaxy firmy Meden-Inmed Sp. z o.o.

3. Usługa 2013 - Zwycięską usługą jest wysokiej jakości usługa świadczona w firmach i instytucjach na terenie Województwa
Zachodniopomorskiego, która wyróżnia się pod względem jakości i nowoczesności. Laureat: Program ELIZA –
Elektroniczne Listy Zasiłków Bałtyckiego Banku Spółdzielczego w Darłowie.

4 . Inwestycja 2013 - Laureatami tej kategorii mogą zostać najlepsi na terenie Województwa Zachodniopomorskiego
inwestorzy i wykonawcy nowych lub modernizowanych obiektów budowlanych, a także inwestycji innych rodzajów budownictwa
zakończonych w 2012 r. Laureat: Rozbudowa obiektu biurowo-produkcyjno-magazynowego oraz uruchomienie
produkcji wyświetlaczy LED piątej generacji firmy RGB Technology Spółka Cywilna Nowakowski Krzysztof,
Małyszewicz Wojciech, Stróżyna Piotr.

5 . Firma Roku 2013 - Wyróżniając od wielu lat przedsiębiorstwa niejednokrotnie kapituła napotykała problem w postaci
przedsiębiorstw, których działalność wymykała się kryteriom – znacznie je przewyższając. Do firm takich należy laureat tej
kategorii. Znakomity inwestor, innowator, oferent najwyższej-światowej jakości usług oraz produktów, z niezaprzeczalnie
skuteczną kadrą menedżerską. Laureat: Grupa Mojsiuk.

6 . Menedżer Pomorza Zachodniego 2012 - Laureatem tej kategorii mogą zostać kierownicy firm, wyróżniający się
przedsiębiorczością i efektywnością w działalności gospodarczej. Laureat: Jaromir Kaczanowski Prezes Zarządu
Dyrektor Handlowy Fuhrmann Sp. z o.o. Połczyn Zdrój.

7. Nowe Rozwiązania w Dziedzinie Techniki Za Rok 2012 - Za nowe rozwiązania uważa się rozwiązania niestosowane w
kraju, w szczególności opatentowane oraz takie, które zapewniają osiągnięcie parametrów technicznych lub techniczno-
ekonomicznych wyższych od dotychczas uzyskiwanych w kraju i odpowiadających nowoczesnym osiągnięciom zagranicznym.
Laureat: Nowoczesne urządzenie do prac naprawczych prowadzonych na czynnych gazociągach – Stop System
Duo Wielkopolskiej Spółki Gazownictwa, Zakład Gazowniczy oddział w Koszalinie.

8. Nowe Rozwiązania w Dziedzinie Ochrony Środowiska za Rok 2012 - Celem jest wyróżnienie za zachowanie walorów i
zasobów naturalnego środowiska i ochronę środowiska oraz za ochronę środowiska w procesach produkcyjnych i
rozwiązaniach urządzeń technicznych. Nagroda I stopnia: Za wdrożenie rozwiązania ograniczającego emisję zanieczyszczeń
gazowych i pyłowych poprzez zmianę systemu wypieku otrzymało Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowo Handlowe
BAJGIEL Wiesław Reichert, Jan Wodecki Spółka Jawna z Będzina. Nagroda II stopnia: Bartosz Walendzik za pracę
doktorską na temat: „Ocena dojrzałości kompostu, na podstawie wybranych fizykochemicznych wskaźników, ze szczególnym
uwzględnieniem substancji humusowych.” Wyróżnienie honorowe 1: Za Innowacyjne rozwiązania w zakresie ochrony
przeciwpowodziowej otrzymał Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie. Wyróżnienie
honorowe 2: Wielkopolska Spółka Gazownictwa Spółka z o.o., Zakład Gazowniczy oddział w Koszalinie za wdrożenie
rozwiązania Stop System Duo – nowoczesne urządzenie do prac naprawczych prowadzonych na czynnych gazociągach.
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